CONCURSO PÚBLICO 2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

(Republicação)

O Doutor JOSÉ DIRCEU DE JESUS RIBEIRO, Presidente da Comissão

Executiva do Concurso Público 2014 da Prefeitura Municipal de Quadra,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER que os candidatos ao preenchimento de empregos permanentes

no quadro da Secretaria de Educação do Município de Quadra-SP, na função de PROFESSOR

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, obtiveram a seguinte classificação:

Clas. Nome      L. P. L.E. C.P.. C.E. TOTAL

1º MONICA APARECIDA SOARES   12 4 6 40 62

2º ANA LUCIA RAMOS TAVECHIO   12 3 6 40 61

3º JOSIANE DIAS MIRANDA MACHADO  12 2 4 40 58

4º CLEIDE ALVES DE OLIVEIRA   0 3 12 40 55

5º  JOSENI PRESTES DE OLIVEIRA   8  3 12 32 55

Para que chegue ao conhecimento público e ninguém possa alegar

ignorância, é expedido o presente que será afixado no quadro próprio do Paço Municipal, disponibilizado

no site www.quadra.sp.gov.br. e publicado na imprensa, na forma da Lei.  Este edital retifica o edital

datado de 07/05/2014, em razão de erro material. Dado e passado nesta cidade de Quadra-SP, aos

doze dias do mês de Maio do ano de dois mil e quatorze (12/05/2014). Eu,_____________,Presidente da

Comissão Executiva do Concurso, digitei, conferi, subscrevo e assino.

   JOSÉ DIRCEU DE JESUS RIBEIRO

   Presidente da Comissão de Concurso